2024 年５月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社 Rebase

代 表 者 名 代表取締役 佐藤 海

（コード番号：5138 東証グロース市場）

問 合 せ 先 ファイナンスディレクター 高橋 隆太

 （TEL 03-6271-4660）

株式会社Rebase、「ザ・マネー～木曜日 櫻井英明のかぶてつ」

出演のお知らせ

株式会社Rebase（東京都渋谷区 代表取締役 佐藤 海）は、株式会社日経ラジオ社（東京

都港区 代表取締役社長 吉田 京太）が放送するラジオ番組、「ザ・マネー～木曜日 櫻井英

明のかぶてつ」に出演致しましたので、お知らせいたします。

【配信先】

U R L：https://www.radionikkei.jp/themoney/20240516.html

【配信開始日】

2024 年５月 16 日(木)

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社 Rebase  IR 担当

お問い合わせフォーム：https://www.rebase.co.jp/ir-inquiry/